

รายละเอียดแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการงานจ้างปรับปรุงฝาบ่อพักน้ำเสียบนผิวจราจร โครงการระบบรวบรวมและบำบัดน้ำเสีย  
เขตควบคุมมลพิษ จังหวัดสมุทรปราการ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักจัดการคุณภาพน้ำ กรมควบคุมมลพิษ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๓๐๐,๑๓๕ บาท (สามแสนหนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๐  
เป็นเงิน ๓๒๖,๐๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๕.๑ นางสาวสมลักษณ์ เจียงรักษา	นักวิชาการสิ่งแวดล้อมชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๕.๒ นางสาวพัชรินทร์ นาคหล่อ	นักวิชาการสิ่งแวดล้อมปฏิบัติการ	กรรมการ
๕.๓ นางสาววรรณนิสาวิบูลย์เชื้อ	นักวิชาการสิ่งแวดล้อมปฏิบัติการ	กรรมการ

**แบบสรุปราคากลางงานจ้างปรับปรุงฝาบ่อพักน้ำเสียบนผิวจราจร**

ประเภท : งานปรับปรุงฝาบ่อพักน้ำเสียบนผิวจราจร

สถานที่ปรับปรุงฯ : ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนแบริ่ง - ท้ายบ้าน - บางตำหรุ ที่ กม. 31+014 ถึง กม.40+000

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักจัดการคุณภาพน้ำ กรมควบคุมมลพิษ

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 พฤศจิกายน 2560

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
	<b>งานจ้างปรับปรุงฝาบ่อพักน้ำเสียบนผิวจราจร</b>			
1	<b>งานรื้อฝาดเดิม</b>			
	งานสกัดขอบบ่อพร้อมขนทิ้ง	25 ฝา	2,000	50,000
2	<b>งานติดตั้งและยกระดับฝาดเดิม</b>			
	งานคอนกรีต 400 Ksc (Cu)	25 ฝา	3,000	75,000
	งานเหล็กเสริม RB 9 mm. @ 0.20x0.20 m.	25 ฝา	600	15,000
	งานเหล็กฉากขนาด 75x75x6 mm.	25 ฝา	700	17,500
	ค่าแรงขัดหยาบผิวหน้าคอนกรีต	25 ฝา	100	2,500
	ลวดผูกเหล็ก	25 ฝา	100	2,500
	ทาสีน้ำมัน	25 ฝา	300	7,500
	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	25 ฝา	1,000	25,000
3	<b>งานซ่อมผิวจราจร</b>			
	งานซ่อมผิวจราจร Asphaltic รอบฝาบ่อ	25 ฝา	2,400	60,000
4	<b>งานป้องกันภัย</b>			
	- งานด้านความปลอดภัยในการทำงาน เช่น วางกรวยจราจร ไฟสัญญาณ ชงสัญญาณ อุปกรณ์ความปลอดภัยของบุคคลร่วมปฏิบัติงาน  - งานอำนวยความสะดวกให้แก่ผู้สัญจรในบริเวณพื้นที่การทำงาน	1 งานเหมา	50,000	50,000
	รวมงานข้อ 1-4			305,000.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			21,350.00
			<b>รวมทั้งสิ้น</b>	<b>326,350.00</b>
			<b>วงเงินราคากลาง</b>	<b>326,000.00</b>